



SWAP XII ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 17 64 01 35

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2023.

Sven Wagner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SWAP XII ApS
Bispensgade 9, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 17 64 01 35
Stiftet: 1. januar 1994
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Sven Wagner Pedersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for Bygholm Parkhotel, Horsens K/S og investering i kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.375 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.605 kr. mod 947.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalinteressens ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-6.375	-6.375
Indtægter af kapitalinteresser	321.788	1.211.015
Andre finansielle indtægter	15.289	11.316
Øvrige finansielle omkostninger	-38	-1.348
Resultat før skat	330.664	1.214.608
Skat af årets resultat	-48.059	-267.115
Årets resultat	282.605	947.493
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.605	1.016.596
Disponeret fra overført resultat	0	-69.103
Disponeret i alt	282.605	947.493

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>5.304.159</u>	<u>5.142.371</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.304.159</u>	<u>5.142.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.304.159</u>	<u>5.142.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>759.497</u>	<u>601.620</u>
Tilgodehavender i alt	<u>759.497</u>	<u>601.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>759.497</u>	<u>601.620</u>
Aktiver i alt	<u>6.063.656</u>	<u>5.743.991</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.605.855	4.323.250
Egenkapital i alt	<u>4.805.855</u>	<u>4.523.250</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.138.764	1.136.487
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.138.764</u>	<u>1.136.487</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	34.782	63.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.782</u>	<u>63.404</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.376	6.375
Selskabsskat	63.404	0
Anden gæld	14.475	14.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.255</u>	<u>20.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.037</u>	<u>84.254</u>
Passiver i alt	<u>6.063.656</u>	<u>5.743.991</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Bygholm Parkhotel, Horsens K/S, og hæfter således fuldt og ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

Egenkapitalen og gælden i kommanditselskabet udgør pr. 30. april 2023 henholdsvis 132.604 t.kr. og 18.638 t.kr.
